
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Otorrinolaringología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***2432** MANRIQUE LIPA, RUBEN DUILIO
40,5727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,4804 77,0531 98302

40,5727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8100 26,4804 72,8631

2 ***6533** HERREROS SANCHEZ, MARIA ANGELES
27,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1711 64,4772 41550

27,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1711 64,4772

3 ***9218** PEREIRA TEODORO, EVA
37,1982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1600 25,3289 69,6871 44373

25,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8300 25,3289 57,1818

4 ***7619** AMADOR PENCO , LUISA M
16,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,0922 55,0404 99319

16,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,0922 55,0404

5 ***6932** CAÑETE DOMINGUEZ, MANUEL
19,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 29,2437 58,2749 99330

19,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7200 29,2437 53,9949

6 ***7087** CHACHI PARRA, EMERSON LEAO
37,4814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1300 26,0196 69,6310 231753

25,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3700 26,0196 53,6957

7 ***6762** ROMERO MARCHANTE, MARIA
28,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,7898 64,2048 150690

16,2397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,7898 52,0295

8 ***0545** PEREDO  HERRERA, BARINIA LESLIE
14,6059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1711 51,7770 151181

14,6059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1711 51,7770

9 ***0074** LAGUADO BULGHERONI, DANIELLA CAROLINA
17,2075 0,0000 0,0000 1,7264 0,0000 0,0000 10,0000 21,1843 50,1182 69512

17,2075 0,0000 0,0000 1,7264 0,0000 0,0000 10,0000 21,1843 50,1182

10 ***6928** MORENO BRAVO, AINHOA
13,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,8750 45,0493 98793

13,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,8750 45,0493

11 ***9390** MAOUED EL MAOUED, RAED
15,9233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,0265 48,9498 151018

15,9233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5300 23,0265 43,4798
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12 ***7927** RUBIO CORREA, ISIDORO
12,4067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,3289 47,7356 166106

12,4067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2800 25,3289 42,0156

13 ***7677** PEREZ NUñEZ, ANDREA
6,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1711 43,2292 253071

6,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8300 27,1711 40,0592

14 ***0694** VILLAOSLADA FUENTES , ROSANA
7,1982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,9407 44,1389 230860

2,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,9407 39,0051

15 ***5733** GONZALEZ HIDALGO , REBECA
20,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,1411 237193

20,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,1411

16 ***2675** MARTINEZ HERVAS, RAFAEL
3,0498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0200 0,0000 8,0698 270229

3,0498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 3,8898

17 ***6499** ALEJO ALMANZAR, ERIDANIA DEL CARMEN
2,3247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 0,0000 4,5547 284438

2,3247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 0,0000 3,8647

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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